
(¥d2 /,LOLL

SMLOUVA O REKLAMĚ·A PROPAGACI

uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012,Sb., občanského zákoníku, v platném znění mezi
těmito smluvními stranami:

Objednatel:
se sídlem:
Zastoupeno:
lČ:
DIČ:
Bankovníspojení:
Číslo účtu:
KorltaktnÍ osoba:

a

Město Vsetín
Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Jiří Čunek, starosta města

00304450
CZ 00304450

odbor školstvía kultury

Poskytovatel: VHK Vsetín s.r.o.
se sídlem: Na Lapači 394, Rokytnice, 755 01Vsetín
Zastoupena: jednatelem
IČO: 25399985
DIČ: CZ25399985
Bankovnispojenŕ
Číslo účtu:
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vložka 18595

l. Předmět smlouvy
l) Předmětem smlouvy je závazek Poskytovatele provést reklamní a propagační činnosti na

celorepublikové úrovni dle zadání a ve prospěch Objednatele v rozsahu dle přílohy č. 1této
smlouvy a závazek Objednatele zaplatit Poskytovateli za provedenou reklamní a propagační

PČinnost sjednanou cenu.
2) Objednatel, v souladu s § 2 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, pečuje o všestranný rozvoj

svého území a taktéž o potřeby svých občanů. Pro splnění svých zákonných povinností, zejména
za účelem podpory a rozvoje cestovního a turistického ruchu v regionu, jakož i za účelem rozvoje
sportu a zájmu o něj mezi dětmi a mládeží, má objednatel zájem q propagaci při soutěžních
utkáních sportovního klubu ve všech věkových kategoriích a o propagaci sportovních událostI.

3) Poskytovatel si je dále vědom skutečnosti, že účelem této Smlouvy je propagace města Vsetíri ve
spojeni s ledním hokejem v souladu se zpracovanou komunikační strategií pro město Vsetín v
oblasti kulturnIch, sportovních a volnočasových aktivit (dále jen ,,Komunikační strategie"), jejímž
cílem je informováni občanů a dalších cIlových skupin o aktivitách města ve výše uvedených
projektech, zvýšeni image města Vsetín jako podporovatele těchto projektů a zvýšeni povědomí
občanů o roli městské samosprávy v oblasti kultury, sportu a volnočasových aktivit. S obsahem
Komunikační strategie je Poskytovatel podrobně seznámen a zavazuje se své závazky dle této
smlouvy realizovat způsobem vedoucím k naplněni cIlů Komunikační strategie.

4) Poskytovatel prohlašuje, že je jakožto účastník l. ligy ledního hokeje ČR, tj. druhé nejvyšší
profesionálnI soutěže dospělých v ledním hokeji, prostřednictvím sportovního klubu výlučným a
oprávněným držitelem práva účasti v této soutěži, a je tedy jediným a výhradním vlastníkem práv
umožňujících poskytnuti reklamních a propagačních plnění sjednaných touto smlouvou a je
oprávněn tato plněniv plném rozsahu a exkluzivně poskytovat.



¶

,

5) Poskytovatel se zavazuje evidovat veškerou reklamní a propagační činnost poskytovanou dle této
smlouvy. Poskytovatel do 10 dnů od podpisu smlouvy do|ožÍsp|nění reklamnIčinnosti dle Přílohy
č. 1 body 1., 2., 3. - tzn. předá objednate|i če'stné prohlášení, že je splněna reklama v názvu
poskytovatele, doložI minimálně jednu fotografii ledové plochy a hráčských dresů. Poskytovatel
předá Objednateli při ukončeni plněni dle této smlouvy, tzn. po skončeni hokejové sezony
v souladu s ČI. Ill odst. 1, případně také na vyžádáníObjednatele nejpozději do 15 pracovních dnů,
dokumentaci k dobžení Reklamní činnosti dle Přílohy č. 1 bod 4. Obsahem bude fotografie
banneru města Vsetín na webových stránkách a sociálnIch sItich Poskytovatele, fotografie loga
města ve zpravodaji, a na alespoň jednom plakátu a seznam uskutečněných návštěv a akcí pro
základní školy zřizované objednatelem. Nedobží-li Poskytovatel Dokumentaci o provedené
reklamní a propagační činnosti ve stanovené lhůtě, Objednatel písemně stanoví Poskytovateli ,
náhradrňlhůtu v délce alespoň 7 pracovních dni k doloženi Dokurnentace o provedené reklamní a
propagační činnosti. Nedobži-li Poskytovatel Dokumentaci o provedené reklamní a propagační
Činnosti ani ve stanovené náhradnIlhůtě, je Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

l. Rozsah a způsob poskytovaných služeb
l) Rozsah a způsob poskytovaných reklamních a propagačních služeb poskytovaných

Poskytovatelem je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.
2) V případě, že nebude možné některé ze shora uvedených služeb v průběhu trvání smlouvy ze

závažných důvodů poskytnout {např. v důsledku živelní katastrofy, rekonstrukce stadionu,
pandemie nebo jiných obdobných závažných důvodů), je Poskytovatel povinen o tomto
Objednatele bezodkladně vyrozumět a navrhnout mu poskytnutí adekvátního náhradního plnění.
Případné poskytnutí náhradního plnění bude předmětem dodatku k této smlouvě.

3) Smluvní strany se zavazují při plněni této smlouvy chránit a ctít název Objednatele a název
Poskytovatele.

4) Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn spolu se svým názvem uvádět na
příslušných listinách a dalších nosičích informací nás|edujjci spojení: ,,město Vsetín partner klubu
VHK ROBE Vsetín"

5) Objednatel prohlašuje, že za účelem plněni předmětu smlouvy dodá Poskytovateli veškeré
potřebné grafické či jiné podklady nutné k zajištění uvedených reklamních služeb. Poskytovatel je
povinen informovat Objednatele o jim připravované prezentaci v médiích, která může mít dopad
na Objednatele nebo plnění této smlouvy, v předstihu, který objektivně umožňuje dodání
podkladů ze strany Objednatele.

6) výrobu reklamních potisků a aplikaci na příslušné reklamní plochy zajistí na svůj náklad
Poskytovatel po předchozím písemném odsouh|asenÍ podoby Objednatelem.

7) Poskytovatel se rovněž zavazuje, že prezentace Objednatele dle tohoto článku nebude realizována
způsobem, který by byl v rozporu s cíli Komunikační strategie {např. umistěnim prezentace
Objednatele způsobem, který by mohl poškodit či znevážit dobré jméno města a jeho image).
V případě prezentace ze strany Poskytovatele, která by byla v rozporu s cíli Komunikačnístrategie,
upozorni Objednatel Poskytovatele na konkrétní rozpor s cíli Komunikační strategie a vyzve
Poskytovatele k nápravě ve lhůtě alespoň 15 pracovních dnů.

8) Poskytovatel a osoby s ním spojené (včetně hráčů) se budou aktivně podílet na budování
pozitivního image Objednatele v souladu s Komunikační strategií.

9) V případě poškozeni či jiné vady reklamní plochy a/nebo reklamního označení je Poskytovatel
povinen zajistit na vlastní náklady nápravu. Poskytovatel je povinen nápravu zajis'tit bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 dnů od písemného nahlášení vady ze strany
Objednatele.

10) V případě, že Objednatelnebude moci reklamní plochu řádně využívat po dobu delší než 14 dnů,
má právo požadovat poměrné snížení ceny za dobu, po kterou nebyla reklamní a propagační
činnost řádně poskytována, a vráceni příslušné části ceny.

\



11) Poskytovatel je v plné míře odpovědný za to,'že unústěnim prezentace v médiích nebudou
porušeny jeho závazky vůči třetím stranám a?i préva třetích stran.

Ill. Doba trvání a možnost ukončení smlouvy
l) Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu trvání

hokejové sezony 2022-2023, nejpozději však do 30.4.2023.
2) Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) Objednatel užívá reklamní plochy v rozporu s ustanoveními této smlouvy;
b) Objednatel je o vÍce než jeden měsíc v prodlenI s úhradou faktur vystavených

Poskytovatelem;
c) dojde k jinému podstatnému porušeni povinností stanovených v této smlouvě a Objednatel

nesjedná ani po písemné výzvě v přiměřené lhůtě nápravu.
3) Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, jestliže:

a) reklamní plocha se stala nezpůsobilou ke sjednanému účelu a Poskytovatel neodstranil ve
lhůtě 10 dnů od písemného vyzváni závady bránIcI jejímu využívánÍ dle účelu vymezeného
touto smlouvou;

b) Poskytovatel přesta ne provozovat sportovní činnost, tj. led ní hokej na celostátní úrovni nebo
přestane být účastníkem l. ligy ledního hokeje;

c) dojde k jinému podstatnému porušeni povinnosti stanovených v této smlouvě ze strany
Poskytovatele a Poskytovatel nesjedná arii po písemné výzvě v přiměřené lhůtě nápravu.

4) Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávajídnem doručení písemného odstoupení od smlouvy
druhé smluvní straně a rovněž k tomuto dni se smlouva ruší. Objednatel je však povinen uhradit
Poskytovateli poměrnou část ceny za řádně realizovanou reklamní a propagační činnost
provedenou Poskytovatelem, a to za období do dne doručení odstoupeni od smlouvy druhé
smluvní straně.

IV. Cena a platební podmínky
l) Za reklamní a propagační činnost provedenou a zajištěnou Poskytovatelem v období trvání

hokejové sezony 2022-2023, byla dohodnuta smluvní cena následovně: 4 000 000 KČ vC. DPH
(slovy Čtyři milióny korun českých) '

2) Smluvní cena bude hrazena Objednatelem Poskytovateli v jedné splátce, na základě vystavené
faktury a to takto:
Faktura se splatností do 21 ka!endářnich dnů, Poskytovatel vystaví Objednateli fakturu po
uzavření smlouvy, nejpozději však 15.12.2022.

3) Faktura dle odst. 2 tohoto Článku musí obsahovat všechny náležitosti stanovené pro daňový
doklad na základě všech účinných právních předpisů. Nebude-li faktura obsahovat všechny
zákonné náležitosti daňového dokladu, příp. bude trpět jinými formálními či obsahovými
nedostatky, je Objednatel oprávněn fakturu Poskytovateli vrátit jako neúplnou či vadnou k
doplnění či k jejímu přepracování. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová doba
splatnosti v délce 30 dnů začne plynout doručením opravené faktury zpět Objednateli. Veškeré
platby na základě této smlouvy budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré
cenové údaje budou v této měně uvedeny.

4) Smluvní strany shodně prohlašujI, že cena uvedená v odst. 1 tohoto článku smlouvy je úplná a
nejvýše přípustná, platná po celou dobu trvánitéto smlouvy a zahrnuje veškeré činnosti, dodávky
a náklady spojené s řádným poskytnutím služby tak, jak je vymezeno touto smlouvou. Pokud
rozsah nebo kvalita reklamního plnění přesáhne rozsah stanovený v příloze 1 této smlouvy,
nedochází k navýšení ceny příslušných plnění uvedené v příloze 1. Pokud nebude rozsah nebo
kvalita plnění stanovená v příloze 1 této smlouvy dodržena (např. tím, že nedojde k realizaci



T

některé z položek, nebo tato nebude plněna v'celém stanoveném minimálním rozsahu), bude
cena za příslušné plněni odpovjdajÍcÍm (a|ikyótn,ím) způsobem snížena. Ustanovení o snÍženÍ ceny
se nepoužije, pokud minimálni rozsah plněni nebude dodržen výlučně z důvodů na straně
Objednatele. V případě důvodného snížení ceny se způsob snížení bude hodnotit k datu ukončeni
plnění.

V. Ostatní ujednání
l) Objednatel je oprávněn v průběhu reklamních a propagačních služeb provádět jejich kontrolu a

Poskytovatel se zavazuje při prováděni těchto kontrol k poskytnutí součinnosti. Kontrola bude
probíhat prostřednictvím zaměstnance odboru školstvI a kultury města Vsetir) v místech, kde
budou umístěny propagační a reklamní materiály.

2) Poskytovatel se zavazuje odevzdat na podatelnu Městského úřadu Vsetín nás|edujÍcÍ účetnívýkazy
podepsané statutárním orgánem:

I. Čtvrtletní účetní výkazv:
a) Rozvaha za společnost VHK Vsetín s.r.o.
b) výkaz zisku a ztráty za společnost VHK Vsetín s.r.o.
c) výkazy zisku a ztráty za jednotlivá střediska společnosti VHK Vsetín s.r.o.
d) Hlavni účetní kniha SU+AU společnosti VHK Vsetín s.r.o.
e) Přehled pohledávek za odběrateli v členěni na pohledávky do lhůty splatnosti, po lhůtě

splatnosti do 90 dnů, po lhůtě splatnosti nad 90 dnů - bude doloženo výpisem příslušných
účtů z účetní evidence {účetní sestava)

f) Přehled závazků z obchodního styku v členěni na závazky do lhůty splatnosti, po lhůtě
splatnosti do 90 dnů, po lhůtě splatnosti nad 90 dnů - bude doloženo výpisem příslušných
účtů z účetní evidence (účetní sestava)

\

Termin odevzdání:

- výkazy sestavené k 31.7.2022 budou předloženy do 40 dnů od podpisu této smlouvy,
- výkazy ses'tavené k 31.10.2022 budou předloženy do 40 dnů od podpisu této smlouvy,
- výkazy sestavené k 31.1.2023 budou předloženy k 1.3.2023.

ll. Roční účetní výkazy:
a) Rozvaha k 30.4.2023 za společnost VHK Vsetín s.r.o.
b) výkaz zisku a ztráty k 30.4.2023 za společnost VHK Vsetín s.r.o.
c) výkazy zisku a ztráty k 30.4.2023 za jednotlivá střediska společnosti VHK Vsetín s.r.o.
d) Hlavní účetní kniha SU+AU k 30.4.2023 společnosti VHK Vsetín s.r.o.
e) Přehled pohledávek za odběrateli k 30.4.2023 v Členění na pohledávky do lhůty splatnosti,

po lhůtě splatnosti do 90 dnů, po lhůtě splatnosti nad 90 dnů - bude doloženo výpisem
příslušných účtů z účetní evidence (účetní sestava)

f) Přehled závazků z obchodního styku k 30.4.2023 v členění na závazky do lhůty splatnosti,
po lhůtě splatnosti do 90 dnů, po lhůtě splatnosti nad 90 dnů - bude doloženo výpisem
příslušných účtů z účetní evidence (účetní sestava)

g) Výroční zpráva hospodaření organizace sestavená k 30.4.2023
h) Přiznání k dani z příjmů právnických osob sestavené k 30.4.2023

Termín odevzdání: 31.8.2023.

3) Pro případ, že Poskytovatel poruší jakýkoliv svůj závazek zakotvený v této smlouvě, zavazuje se
Poskytovatel zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.500, -kč za každý den, kdy bude
Poskytovatel v prodlení s řádným plněním svého závazku. V případě, že Poskytovatel bude



r v prodlenis řádným plněním svého závazku i'15dnipoté, co ho k nápravě vyzvalObjednatel, může
Objednatel od této smlouvy odstoupit. Uhrazením kterékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy
nenídotčen nárok na náhradu Škody. ' '

VI. Závěrečná ustanoveni
I) SmluvnIstrany se zavazují postupovat při plněnítéto Smlouvy v souladu s platnou právníúpravou,

a to zejména se zákonem o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění
a nařízením EU 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a
o volném pohybu těchto údajů.

2) Smluvní strany se dále dohodly, že všechny majetkové spory vzniklé mezi nimi z právních vztahů
založených touto smlouvou nebo v souvislosti s ní budou rozhodovány místně příslušným soudem.

3) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle ustanovení zákona č,
340/2015 Sb. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění této smlouvy v registru
smluv podle ustanoveni zákona č. 340/2015 Sb.

4) Tuto smlouvu lze měnit či doplnit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

5) Obě smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné vůle
a jako takovou ji podepisují.

6) Poskytovatel tímto uděluje Objednateli nevýhradní licenci ke všem způsobům užiti veškerých
fotografii a audiovizuálrňch záznamů zhotovených při činnosti Poskytovatele či na jím pořádaných
akcích v souvislosti s plněním této smlouvy, k nimž má Poskytovatel autorské právo či jiné
oprávnění k výkonu autorského díla třetí osoby (za předpokladu, že umožňuje poskytnout
oprávnění dalším osobám), to v původní nebo jiným způsobem zpracované či jinak změněné
podobě, samostatně nebo v souboru anebo ve spojenís jiným dilem či prvky, a to v neomezeném
rozsahu všemi způsoby v souladu s ustanovením § 2358 a násl. Občanského zákoníku (nevýhradní
licence), zejména k rozmnožování díla, rozšiřováni originálu nebo rozmnoženiny díla, pronájmu
originálu nebo rozmnoženiny díla, půjčování originálu nebo rozmnoženiny díla, vystavování
originálu nebo rozmnoženiny díla a k jejich sdělování veřejnosti. Licence se poskytuje na celou
dobu trvání majetkové autorskoprávní ochrany, pro území celého světa a opravňuje Objednatele
k jejich užití jakýřnkoliv technologickým postupem v době podpisu této smlouvy známým, v
jakémkoliv množství a v neomezeném počtu užití. Úplata za výše sjednanou .licenci je souCásti
smluvní ceny dle ČI. lV této smlouvy. Poskytovatel je povinen si na své náklady a odpovědnost
zajistit práva výkonných umělců k použitIfotografii, audio i video záznamů z akce.

7) Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Vsetín č. ze dne

za objedna'el" 15,
Ve V

Město Vsetín

za poskytovatele:

Ve Vsetíně, dne 28.11.2022

starosta jednatel



Příloha č. 1
F

1. Prezentace Objednatele v názvu Poskytovatele - sportovního klubu. Poskytovatel se zavazuje
zdržet se po dobu trvánitéto smlouvy změny názvu klubu bez souhlasu Objednatele.
Prezentace Objednatele jako hlavního partnera Poskytovatele - sportovního klubu

2. Prezentace Objednatele spočÍvajÍcÍ v umístěni znaku a názvu či loga Objednatele o rozměrech min.
5 m2 na ledové ploše ve středním pásmu hrací plochy zimního stadionu Na Lapači

3. Prezentace Objednatele spočÍvajicí v umístění znaku a názvu či loga objednatele na hráčských
dresech Poskytovatele - mužského A-týmu, a to pro všechna utkání sportovního klubu (levý a
pravý rukáv), o rozměrech 8 x 9 cm.

4. Drobná prezentace Objednatele (banner na webových stránkách s proklikem na web města;
prezentace na sociálních sItich Poskytovatele; prezentace loga ve veškerých tiskovinách
(zpravodaj) a na plakátech) a Závazek Poskytovatele zajišt'ovat propagaci hokeje mezi dětmi a
mládeží. Poskytovatel zajistí uskutečňování návštěv hráčů, trenérů či asistentů trenérů
sportovního klubu pro školy zřizované objednatelem, které o to projeví zájem (dále jen
,,návštěvy). Návštěva bude trvat 45 minut (l vyučovacích hodin) a bude realizována 2 osobami z
řad hráčů, trenérů či jejich asistentů působÍcÍch ve sportovním klubu. Poskytovatel bere na
vědomi, že ke dni uskutečněni návštěvy musí být tyto osoby starší 18 let. Pro základní školu
zřizovanou objednatelem, která projeví o návštěvu zájem, je Poskytovate! povinen zajistit alespoň
jednu návštěvu. Návštěvy je možné realizovat j najednou pro vÍce škol na Zimním stadionu či
v jeho okolí.

Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby návštěvy pro školy zřizované objednatelem v co největší možné
míře reflektovaly jejich účel, kterým je šíření sportovní osvěty, zvyšování zájmu o sportovní prostředí
a v neposlední řadě působení na mládež z hlediska prevence sociálně patologických jevů.

Hodnota propagace dle předloženého ceníku a nabídky Poskytovatele činí:
Ad. 1............ 3 000 000 Kč
Ad. 2............ 1 500 000 Kč
Ad. 3............ 600 000 KČ
Ad. 4............ 50 000 KČ
Celková hodnota propagace činí: 5 150 000 KČ

Poskytovatel poskytuje Objednateli slevu ve výši 1 150 000 KČ z celkové hodnoty propagace. V textu
smlouvy je proto uváděna cena za propagační a reklamní služby ve výši 4 000 000 KČ. Částky jsou
uvedeny vC. DPH.


